
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14» 

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ 

 

ПРИКАЗ 

17.05.2023 года №34б/01-12 

«О проведении заседания методического совета школы» 

 

На основании программы антирисковых мер «Несформированность 

внутришкольной системы профессионального развития педагогов» МКОУ «СОШ 

№ 14» имени В.И.Слядневой на 2023 год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 18 мая 2023 года заседание методического совета школы. 

2. Хорошеньковой Елене Алексеевне, заместителю директора по учебно – 

воспитательной работе, подготовить вопросы на рассмотрение на заседание 

методического совета. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – воспитательной работе, Хорошенькову Елену Алексеевну. 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №14»  /Табат И.Ю./ 

   

   

   

С приказом ознакомлены:  /Хорошенькова Е.А./ 
 

 

 

 

 

 

 

 


